

Bernd Gerhold
Anhängervertrieb
Hardtstraße 1
34466 Wolfhagen-Altenhasungen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230202043
Kundennr.: 10614
Datum: 27. Februar 2023
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230202372 vom 24.02.2023: Externe Belegnr. W2133989:				
1	40581		Airlinezurrschiene, 42 mm x 3 m x 9,6 mm, halbrund Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,96 kg	4	Stück	62,88	251,52
2	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	16,90	16,90
Summe Lieferung DI230202372							268,42
			Lieferungsnr. DI230202442 vom 24.02.2023: Externe Belegnr. W2133995:				
3	402601		BÜNTE Zurrplatte, halbrund, Aufbau, 62 x 71 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 5,00 kg	50	Stück	3,06	153,00
4	20800		Seilendverschluss, Ø 6 x 90 mm, m. Simplexhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	40	Stück	0,48	19,20
5	40200		Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,08 kg	20	Stück	0,95	19,00
6	40203		Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	20	Stück	0,40	8,00
7	63870		ACEBIKES Ratchet Kit Heavy-Duty, m. 2 Zurrgurten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	4	Stück	29,81	119,24

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230202043

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 7,80 kg				
8	63869		ACEBIKES CapStrap, m. 2 Zurrgurten 1,35 m, 500 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	55,00	55,00
			Versandgewicht: 1,50 kg				
9	66049		ACEBIKES Ratchet Strap Deluxe Duo, m. 2 Zurrgurten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	36,28	36,28
			Versandgewicht: 2,40 kg				
10	63558		Endloshebeband, 1-lagig, 60 mm x 3 m, WLL 2000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stück	9,03	9,03
			Versandgewicht: 1,14 kg				
11			Gewährte Rabatte 19 % /16 % USt	1	Stück	-50,56	-50,56
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230202442				368,19
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	636,61
						19% MwSt.	120,95
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	757,56

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230202043 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 27,59100

Lief. an Adresse

Bernd Gerhold
 Anhängertrieb
 Hardtstraße 1
 34466 Wolfhagen
 Deutschland